



SPAUDOS PRANEŠIMAS: GEGUŽĖ 2023

TiDE projektas artėja prie pabaigos

„TiDE“ projektas, kurį iš dalies finansuoja „Erasmus+“ (dotacijos sutartis Nr. 2020-1-UK01-KA226-SCH-094537) ir kurį koordinuoja Dr. Theo Gavrielides, buvo parengtas siekiant pabrėžti Web2.0 ir asinchroninių priemonių naudojimo svarbą švietime ir išsamiai informuoti apie dažniausiai naudojamas ir taikomas švietimo priemones. [TiDE projektas](#) pasitelkia 7 organizacijų iš Jungtinės Karalystės, Turkijos, Lietuvos, Slovėnijos, Italijos, Slovėnijos ir Portugalijos jėgas ir sudaro strateginę partnerystę, kuri parengs naudingus ir praktiškus vadovus, galinčius užtikrinti kokybišką ir efektyvų nuotolinį švietimą, suaktyvinti mokytojus ir mokinius bei efektyviai informuoti juos apie įvairių web 2.0 ir asinchroninių švietimo priemonių naudojimą.

Norėdami daugiau sužinoti apie „TiDE“ projektą ir įsitraukti į veiklą, galite apsilankyti mūsų interneto svetainėje <https://tideproject.org/> ir Facebook puslapyje @TIDE.

2023 m. gegužės 5 d. Slovėnijoje sėkmingai baigta LTTA (Learning, Teaching, and Training Activity) veikla. Mokymo programa sulaukė teigiamų atsiliepimų iš dalyvių, kurie teigiamai įvertino jos patogų pobūdį ir įtraukiančius seminarus, skirtus asinchroninėms žiniatinklio priemonėms ir Web 2.0 priemonėms švietime. Projekto partneriai kruopščiai atrinko dalyvius, tarp kurių buvo mokytojų, politikos formuotojų ir pradedančiųjų pedagogų, kad mokymuose jie galėtų pasiūlyti savo patirtį ir entuziazmą. Viso LTTA metu buvo naudojami interaktyvūs seminarai, skatinančios diskusijos ir praktiniai užsiėmimai, siekiant kad dalyviai gautų praktinių priemonių, kurias galėtų tiesiogiai pritaikyti savo švietimo įstaigose. Programoje daug dėmesio skirta įtraukios ir patrauklios mokymosi aplinkos kūrimo svarbai. Ja buvo siekiama įkvėpti dalyvius ieškoti naujoviškų metodų ir atitinkamai pritaikyti savo mokymo praktiką.

Programos metu reguliariai buvo atliekami vertinimai ir įsivertinimai, kad būtų galima stebėti dalyvių pažangą ir nustatyti taikomų mokymo metodikų veiksmingumą. Šie vertinimai buvo vertingos priemonės programos sėkmei užtikrinti ir tobulintinoms sritims nustatyti.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Išsami LTTA programos apžvalga, įskaitant jos veiklą ir rezultatus, bus pateikta būsimame ketvirtajame projekto naujienlaiškyje. Jis pasirodys gegužės pabaigoje. Naujienlaiškis bus vertingas šaltinis, kuriame bus užfiksuota LTTA esmė ir paskleista naudinga informacija platesnei auditorijai.

Pereinant prie „TiDE“ projekto, kuris pats savaime jau yra nepaprastai svarbus, sparčiai artėjama prie galutinio etapo – 2023 m. gegužės 30 d. Artėjant šiai datai, projekto partneriai aktyviai dalyvauja svarbiame galutinės ataskaitos rengimo etape. Tai reiškia, kad reikia dokumentuoti projekto pasiekimus, iššūkius, su kuriais teko susidurti, ir pagrindines per visą jo trukmę įgytas žinias.

Partneriai rengia išsamią strategiją užtikrinsiančią projekto tvarumą ir galimybę toliau naudotis vertingais produktais, siekiama apibrėžti būtinus veiksmus, išteklius ir bendradarbiavimą, reikalingus išlaikyti poveikiui pasibaigus projektui.

Skatindami ilgalaikį gyvybingumą, partneriai siekia puoselėti ilgalaikį palikimą, kuris bus naudingas pedagogams, studentams ir platesnei bendruomenei.

Projekto partneriai

